

Smed Coaching ApS

Aresvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 01 92 67

Årsrapport

11. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Vicki Smed Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smed Coaching ApS Aresvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 01 92 67 Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Vicki Smed Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VSJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er coaching, undervisning samt hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -988 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.361 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-988
Øvrige finansielle omkostninger	-131
Resultat før skat	-1.119
Skat af årets resultat	-242
Årets resultat	-1.361
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.361
Disponeret i alt	-1.361

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	50.297
Omsætningsaktiver i alt	50.297
Aktiver i alt	50.297
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.361
Egenkapital i alt	38.639
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242
Anden gæld	6.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.658
Gældsforpligtelser i alt	11.658
Passiver i alt	50.297

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.361</u>	<u>-1.361</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.361</u>	<u>38.639</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSJ Holding ApS, CVR-nr. 37521469, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
